
 

 

         ROMÂNIA 

         JUDEȚUL BIHOR 

           CONSILIUL LOCAL AL 

           ORAȘULUI ALEȘD 

 
 

 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea modificarii indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul  

„Construcție corp nou Liceul Teoretic Constantin Șerban Aleșd, județul Bihor”  
 
 
 

Consiliul local al oraşului Aleşd,  

Luând act de referatul de aprobare al primarului orașului Aleșd în calitatea sa de 

inițiator înregistrat sub nr. 2019 din 12.02.2020, raportul compartimentului de resort din 

cadrul aparatului de specialitate al primarului oraşului Aleşd, înregistrat sub nr. 2047 din 

13.02.2020 și de avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local Aleșd; 

În temeiul dispoziţiilor art. 44 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

În baza prevederilor art. 129 alin(1), alin(2) lit. ”b”, alin(4) lit. ”d”, alin(7) lit. ”a” și art. 

139 alin(1) din O.U.G. nr. 57/2019, privind Codul administrativ, 
 

 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1. – Se aprobă modificarea indicatorilor tehnico – economici ai obiectivului de 
investiții:„ Construcție corp nou Liceul Teoretic Constantin Șerban Aleșd, județul 
Bihor”, de la valoarea de 2.891.766,92 lei, la valoarea de 3.758.250 lei, conform anexei ( 
Deviz general) parte integrantă din prezenta hotărâre.  

Art.2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul 

oraşului Aleşd. 

Art.3. – Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului Judeţului Bihor; 

- Primarul oraşului Aleşd; 

- M.D.R.A.P. 

 

                      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ     
                             SCORȚE MONICA                           
                               CONTRASEMNEAZĂ 
                   SECRETAR GENERAL al UAT 
         LAURAN NICOLETA 
 
 
 
 
 
 
 
Aleşd, 20 februarie 2020 
Nr. 23 
Hotărârea a fost adoptată în unanimitate cu 15 voturi din 15 consilieri prezenţi şi 17 în funcţie 


